sutartį, toliau vadinama – Sutartimi,

atsižvelgdamos į tai, kad:

1. Šalys 2025 m. kovo 4 d. sudarė sutartį Nr. VPS-46 dėl projekto „Šakių rajono savivaldybės

Baltrušių, Barzdų ir Patašinės kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“ darbų

atlikimo, kurios vertė 244 499,82 (du šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai

devyniasdešimt devyni eurai 82 ct) Eur su PVM, 202 065,97 Eur (du šimtai du tūkstančiai

šešiasdešimt penki eurai 97 ct) be PVM (toliau – Sutartis);

2. Sutarties 11 punkte nustatyta, kad esant būtinybei, gali būti įsigyjami papildomi darbai esant

12.1 papunktyje numatytai aplinkybei, kai būtina atlikti papildomą, Sutartyje nenumatytą dėl

nenumatytų aplinkybių atsiradimo, darbą, be kurio Rangovas negali tinkamai įvykdyti Sutarties;

[...]

keičiamos LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nustatyta tvarka, išskyrus Sutartyje numatytas

išlygas, jei tokių yra.

4. Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis:

4.1. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti lokalinėse sąmatose (6.2 priedas) ir kurių vertė

yra 122 200,00 Eur (šimtas dvidešimt du tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) su PVM, (100 991,74 Eur

be PVM);

4.2. atsisakyti nevykdomų darbų, kurie išvardinti lokalinėse sąmatose (6.2 priedas) ir kurių

vertė yra 3 434,40 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt keturi eurai 40 ct) su PVM, (2 838,35

Eur be PVM);

Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 363 265,42 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys

tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt penki eurai 42 ct) su PVM, 300 219,36 Eur (trys šimtai tūkstančių

du šimtai devyniolika eurų 36 ct) be PVM.

5. Vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu,

Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, kai būtina iš to paties tiekėjo pirkti

papildomų darbų, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, kai yra visos šios sąlygos kartu:

[...]

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Sutarties 11

punktu ir 12.1 papunkčio nuostatomis,

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti lokalinėje sąmatoje (6.2 priedas), kurių vertė

122 200,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) su PVM (100 991,74

Eur be PVM);

2. Atsisakyti nevykdomų darbų, kurie išvardinti lokalinėse sąmatose (6.2 priedas) ir kurių

vertė yra 3 434,40 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt keturi eurai 40 ct) su PVM, (2 838,35

Eur be PVM).

3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.

4. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo ar jos nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.